
Organizační řád školy – část 29 – ÚPLATA MŠ - strana 1 (celkem 1) 

 

Příloha č. 1 - Stanovení úplaty 
 
Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa, příspěvková organizace,  

Školní 558/10, 407 46 Krásná Lípa 

 

Č.j.: A/0355/2023 

 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole 

 

Podle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a podle § 6 vyhlášky 

č.14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v platném znění. 

 

stanovuji 

 

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024 takto: 

a) celodenní docházka        420,- Kč 
b) polodenní docházka        280,- Kč 
c) docházka „dalšího dítěte“        280,- Kč 
d) úplata při omezení, přerušení provozu (měsíce červenec a srpen) delším než 5 

vyučovacích dní v měsíci bude stanovena k 1. 5. daného roku, v ostatních případech 
ihned 

e) stanovená výše úplaty v bodech a)-d) se vztahuje i na děti, které nejsou občany EU 
 

 

V Krásné Lípě 26. 5. 2023   

 

 

 

 

RNDr. Ivana Jäckelová 

ředitelka školy  


